АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 28.01.2013                                              № 29                                                       г. Миллерово
О внесении изменений в постановление

Администрации Миллеровского городского

поселения от 29.12.2012 № 274 «Об утверждении
Административного регламента осуществления
муниципального земельного контроля в отношении

юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», учитывая замечание Миллеровской межрайонной прокуратуры от 16.01.2013 № 158-13,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 29.12.2012 № 274 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» следующие изменения:

       1.1. Подпункт 5.4. раздела 5 изложить в следующей редакции:

Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации. В случаях установленных Правительством Российской Федерации срок рассмотрения жалобы может быть сокращен.
1.2. Подпункт 5.5. раздела 5 исключить.

       2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и разместить на сайте Администрации Миллеровского городского поселения в сети Интернет.

 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Миллеровского
городского поселения                                                                            В.С. Макаренко
Ознакомление представителя юридического лица, индивидуального предпринимателя с содержанием акта проверки

Принятие решения о проведении выездной проверки

18